

آذربایجان شرقی می تواند به قطب فعالیت های قرآنی در کشور تبدیل شود



صفحه ۲

اجرای طرح «جابجایی کلید به کلید» در تبریز



صفحه ۲

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نیاز منطقه‌ای دانشگاه‌ها به رشته‌های مورد پذیرش، گفت: باید در خصوص رشته‌های آموزشی و مقاطع تحصیلی موجود در سند جامع علمی بازننگری شود. محمدرضا پورمحمدی در نشست با روسای دانشگاه‌ها و مدیران صنایع آذربایجان شرقی با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص سند آمایش علم و فناوری، اظهار کرد: این طرح که در ابتدا به صورت سند جامع علمی کشور ترسیم شده و سپس به عنوان آمایش علمی و فناوری هر استان بررسی شده است، در راستای جهت گیری‌های پژوهش و فناوری می‌تواند به عنوان یک معماری خوب مطرح شود. وی با اشاره به نیاز منطقه‌ای دانشگاه‌ها به رشته‌های مورد پذیرش در این سند، افزود: باید در خصوص رشته‌های آموزشی و مقاطع تحصیلی موجود در این سند بازننگری شود، زیرا نقش دانشگاه در واقع تربیت نیروی انسانی برای کل کشور است و دانشگاه‌های استان دانشجویان خود را تنها برای نیاز منطقه خود تربیت نمی‌کنند. استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: ما نباید به فکر ایجاد بیکاری ساختاری باشیم و اگر دانشگاه دانشجوی خود را پذیرش می‌کند، باید بر اساس نیاز کشور باشد.

سازمان‌ها برای ارتقای سلامت روحی و روانی مردم تلاش کنند



اسکو و شناسایی افراد دارای اختلالات و بیماری‌های روحی و روانی، گفت: لازم است در کنار دستگاه‌های اجرایی، از ظرفیت سمن‌ها و خیریه‌ها برای ارائه خدمات حمایتی به این افراد استفاده کرد. شکوهی همچنین تهیه نقشه خطرپذیری و اطلس اجتماعی و فرهنگی شهرستان‌های استان را یکی از راهبردهای اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، اعلام و اظهار امیدواری کرد این اقدامات بتواند نقشه راهی برای تجمیع ظرفیت دستگاه‌های اجرایی و عمومی و تدوین نقشه واحدی برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان باشد. بابک رضی‌منش، فرماندار اسکو نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت اجتماعی و فرهنگی این شهرستان، اجرای طرح «سامان» را یکی از اقدامات موثر و ماندگار دولت تدبیر و امید در ارتقای سطح سلامت روانی شهروندان ارزیابی کرد. هاشمی، رئیس شبکه بهداشت شهرستان اسکو هم با ارائه گزارش جزئیات اجرای طرح سامان در این شهرستان به عنوان یکی از پایلوت‌های کشوری، از تعریف سه بسته حمایتی برای رفع اختلالات روحی و روانی خبر داد.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با تأکید بر ارتقای سلامت روحی و روانی مردم در کنار صیانت از سلامت جسمی آنان، گفت: با توجه به فضای موجود و اقتضائات جامعه، دستگاه‌های اجرایی باید برای تحقق این مهم، انعطاف لازم را در عملکردهای خود داشته باشند.

بدر شکوهی در جلسه «طرح ملی الگوی خدمات یکپارچه و جامع سلامت روان و مراقبت‌های اجتماعی ایرانیان (سامان)» افزود: همزمان با پیشبرد مراحل مختلف این طرح، باید پایش طرح نیز به شکل منظم صورت گیرد و برای استفاده از تجربیات آن، اقدامات انجام‌شده مستندسازی شود. وی با اشاره به غربال‌گری همه شهروندان ساکن در شهرستان

بازنگری در رشته‌های آموزشی و مقاطع تحصیلی دانشگاه ضروری است



پورمحمدی با بیان این‌که هر برنامه‌ای نواقصی دارد، گفت: این نواقص را می‌توان در طول زمان تکمیل کرد و فناوری‌ها را با نیازها مطابقت داد. وی گفت: هر یک از دانشگاه‌های استان با دانشگاه‌های معتبر دنیا در حال رقابت هستند و باید انواع مقالات را در حد بین الملل و برای آی اس آی چاپ کنند و در کنار آن هم باید به نیازهای صنعت و جامعه پردازیم و نیروی کار مورد نیاز را برای جامعه تربیت کنیم. پورمحمدی افزود: این حرکت دو سویه ما را با مشکل رو به رو کرده است و بنابراین ما در اقتصاد همراه با محدودیت‌ها زندگی می‌کنیم و منابع را باید به جایی هدایت کنیم که اولویت و نیاز ما است؛ البته اگر این محدودیت‌ها را نداشته باشیم، می‌توانستیم آموزش را تنها به عنوان یک تقاضای اجتماعی در جامعه مطرح کنیم. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تشکیل کمیته‌ای در خصوص بررسی سند علمی و فناوری استان، گفت: سند آمایش فناوری که در سند آمایش سرزمینی آورده شده است را به صورت تقسیم کار در نهادهای مرتبط پیش می‌بریم و در ادامه این وظایف، ارزیابی و بررسی سند توسعه فناوری نیز با همکاری دانشگاه تبریز پیگیری می‌شود.

نیروگاه زباله سوز مکمل پروژه‌های بزرگ در مدیریت پسماند

دادگستری استان، با اشاره به عملکرد مثبت سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز در عرصه‌های زیست‌محیطی خاطر نشان کرد: طی بازدیدهای صورت گرفته از پروژه‌های قبلی و فعلی سازمان مدیریت پسماند اقدامات درخور توجه آن در حوزه‌های مدیریت پسماند و حفاظت از محیط زیست قابل مشاهده است. علیرضا اصغری مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز ضمن تقدیر از حمایت‌های ارگان‌های مختلف اجرایی و قضایی استان به خصوص دادستانی و دادگستری در به ثمر نشستن پروژه‌های زیست محیطی تصریح کرد: با حمایت‌های دستگاه‌های مختلف دست‌اندرکار حامی محیط زیست و دستگاه‌های نظارتی پروژه‌های زیست محیطی مهم و تاثیرگذاری در کالانشهر تبریز اجرا خواهد شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان پروژه مرکز دفن مهندسی و بهداشتی پسماندهای شهری و بیمارستانی را گامی بزرگ در عرصه حفاظت از محیط زیست خواند و از تلاش‌های شهرداری تبریز، سازمان مدیریت پسماند و قرارگاه خاتم الانبیا تقدیر کرد. احمد موقری در بازدید از پروژه‌های سازمان مدیریت پسماند در مرکز دفن مهندسی و بهداشتی پسماندهای تبریز با بیان اینکه مدیر کل دادگستری استان تأکید بسزایی بر حفاظت از محیط زیست در حوزه مدیریت پسماند دارد، گفت: این بازدید نیز به دستور ایشان صورت گرفته تا ضمن قدردانی از عملکرد قرارگاه خاتم الانبیا در این پروژه، تحقق پروژه‌های در دست اجرا در مرکز دفن را گامی بزرگ در موضوع حفاظت از محیط زیست دانست. افزود: قرارگاه خاتم الانبیا هم در بحث تخصص و هم در مبحث تعهد به پیشرفت کشور در عرصه سازندگی همیشه پیشرو بوده و عملیاتی شدن پروژه‌های مرکز دفن مهندسی و بهداشتی شهرداری تبریز در آینده نزدیک مکمل خوبی برای تولید انرژی از پسماندهای شهری خواهد بود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم

نخستین جشنواره «غذا، خوراک، نوشیدنی و صنایع وابسته» در تبریز برگزار می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: با برگزاری چنین جشنواره‌هایی تلاش می‌کنیم تبریز را به پایتخت غذای ایران تبدیل کنیم. علی‌جهانگیری در نشست هماهنگی نخستین جشنواره غذا، خوراک، نوشیدنی و صنایع وابسته، گفت: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در استان، علاوه بر شناساندن هرچه بیشتر فرهنگ و رسوم آذربایجان، در توسعه و شکوفایی اقتصادی استان نیز نقش مهمی دارد. وی بر برگزاری تخصصی این جشنواره و استمرار آن در طول سال تاکید کرد و ادامه داد: برندسازی نام و آوازه تبریز از جمله

موضوعات مهمی است که از طریق برگزاری این جشنواره باید مورد توجه قرار گیرد. به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی با دعوت از تمامی فعالان و اصناف مرتبط با صنعت غذا برای حضور در این جشنواره، اظهار کرد: رقابت برای حضور در جشنواره، در افزایش کیفیت خدمات رستوران‌ها، اشتغال‌زایی و ایجاد ارزش افزوده نقش موثری خواهد داشت. وی با اشاره به سابقه درخشان تبریز و آذربایجان در پخت غذاهای محلی، خواستار تلاش بیشتر برای صادرات صنایع غذایی و ثبت ملی غذاهای محلی استان شد.



بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان شهید مدنی تبریز

معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان شهید مدنی تبریز و بیمارستان در حال احداث مردانی آذر واقع در شهرک خاوران، بازدید کرد. محمد حسین صومی، رئیس دانشگاه تبریز، مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی و دکتر ناصر صفائی، رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی شهید مدنی تبریز نیز در این بازدید، معاون درمان وزارت بهداشت را همراهی کردند. قاسم جان بابایی، معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صبح چهارشنبه، سیزدهم اسفند ماه در سفرش به تبریز ضمن بازدید از بخش‌های آنژیوگرافی، آی سی یو نوزادان و مرکز جامع سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی قطب آذربایجان با کادر درمان و پزشکان این مجموعه به گفت‌وگو نشست. رئیس مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی تبریز در حاشیه این بازدید در گفت‌وگو با ایسنا با هدف از بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از این مرکز را تامین تجهیزات های تک برای بیمارستان قلب تبریز عنوان کرد و گفت: این بازدید به منظور بروز کردن وسایل مورد نیاز برای بخش‌های رادیوتراپی و آنکولوژی انجام شده. امیدواریم بازدید معاون وزیر از مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی فرصتی برای تجهیز کردن مرکز به تجهیزات فوق پیشرفته باشد. وی در بخش پایانی سخنانش با اشاره به وجود نیروی انسانی توانمند و کارآمد در مرکز آموزشی درمانی شهید مدنی تبریز، تنها مشکل این مجموعه را تجهیزات و وسایل سرمایه‌ای عنوان کرد و گفت: امیدواریم با تجهیز این مرکز از قائله پیشرفت مراکز درمانی در حوزه قلب عقب نمانیم، در خصوص بازسازی و نوسازی مرکز هم مقرر شد تا تامین اعتبار و منابع به این منظور انجام شود.

آذربایجان شرقی می‌تواند به قطب فعالیت های قرآنی در کشور تبدیل شود

توجه مضاعفی به مباحث قرآنی داشته و سیاست های خود را با تکیه بر این منبع لایزال الهی طراحی کنند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره بر لزوم پررنگ بودن رویکرد تبلیغی و ترویجی در جشنواره آواها و نغمات دینی گفت: این جشنواره می‌تواند با طراحی و بازطراحی های مختلف در تعمیق و ترویج فرهنگ قرآنی در اجزا و زوایای جامعه تاثیرگذار بوده و این فرهنگ را در لابلای طراحی های اجتماعی لحاظ کند. وی بیان اینکه نیازمند توجه بیش از پیش به مفاهیم، مبانی و اصول کلی کلام الهی در جامعه هستیم، گفت: قرآن کریم دستورالعملی جامع و کامل برای حیات بشری است و ما در وزارت و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از این نوع جشنواره ها برای تحکیم و تعمیق مفاهیم قرآنی در متن جامعه بهره می‌بریم. ناظمی ادامه داد: اگر این جشنواره، جشنواره ای باشد که تنها به ظاهر قرآن توجه کند، بدون شک به نتیجه نرسیده و به هدف اصلی سیاست‌گزاران این جشنواره دست نخواهیم یافت. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: برگزاری دوره سوم از جشنواره ترنم آسمانی، اتفاق بسیار مبارکی است که باید در سال های آتی با توان و خلاقیت بیشتر و با رعایت اصول کلی ادامه یابد و امیدواریم ستاد برگزاری و داوران محترم این جشنواره، رویکردی با تاثیرگذاری بیشتر برای برگزاری دوره های آتی آن پیشنهاد دهند. وی ادامه داد: امیدواریم با برنامه های مشابه بتوانیم، استان آذربایجان شرقی را به عنوان قطب فعالیت‌های قرآنی در سراسر کشور مطرح کرده و جوانان را به این فضا سوق دهیم.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: استان آذربایجان شرقی می‌تواند به عنوان قطب فعالیت های قرآنی در سراسر کشور مطرح شود.

«سید قاسم ناظمی» در دیدار عوامل اجرایی و هیات داوران «جشنواره سراسری آواها و نغمات دینی آیات» با حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: فرهنگ هر ملتی براساس یکسری زیرساخت‌های کلان فکری بنا می‌شود و بدون شک فرهنگ ما براساس قرآن و آموزه‌های این کتاب شریف بنا شده و قرآن یکی از زیرساخت‌های فکری و فرهنگی ماست و ما در طول حیات خود در فضایی سرشار از فرهنگ قرآنی زیسته و قد کشیده‌ایم. وی افزود: در این راستا، باید در حوزه های مختلف، نقش کلیدی این کلام الهی مورد توجه و تامل بوده و به عنوان زیرساختی برای دیگر امور از آن بهره مند شویم. ناظمی افزود: متولیان و فعالان حوزه فرهنگ با توجه به اینکه فرهنگ در همه بخش ها و شئون جامعه تاثیرگذار است، باید

۲۰۰ دستگاه تاکسی هیبریدی به ناوگان تاکسیرانی تبریز اضافه می‌شود



مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز از اضافه شدن ۲۰۰ دستگاه تاکسی هیبریدی تویوتا به ناوگان تاکسیرانی تبریز در سال ۱۴۰۰ خبر داد. سعید بشیریان بناب در نشست بررسی عملکرد سازمان تاکسیرانی گفت: نزدیکه به ۱۱ هزار تاکسی در زیرمجموعه سازمان فعالیت دارند که شامل تاکسی‌های شهری، سرویس ۱۳۳ و تاکسی‌های سبز هستند. او افزود: علاوه بر آن ۱۵۰ آژانس مسافربری شهری نیز زیر نظر سازمان تاکسیران فعالیت و به صورت مستمر رصد می‌شوند. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز با اشاره به جایابی ۳۵۰ هزار مسافر در شبانه‌روز اعلام کرد: سهم تاکسیرانی تبریز از یک میلیون مسافر شهرداری تبریز ۳۳ درصد است چه چیزی حدود ۳۰۰ الی ۳۵۰ هزار نفر است. او اضافه کرد: تاکسی اینترنتی موجب کاهش فعالیت تاکسی های شهری شده است، ولی آن ایمنی و امنیت تاکسی های شهری را ندارند. بشیریان، با اشاره به نوسازی تاکسی‌های شهری اظهار کرد: ۵۳ درصد تاکسی‌های شهری فرسوده هستند که شامل ۵۷۰۰ تاکسی است که در طی سه سال اخیر، نزدیک به ۸۰۰ تاکسی نوسازی شده است. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز با اشاره به برنامه

اجرای طرح «جابجایی کلید به کلید» در تبریز

شهین باهر خاطر نشان کرد: امیدواریم که این طرح الگویی برای کل کشور باشد و بتوانیم آن را عملیاتی کنیم، زیرا در طرح «کلید به کلید» و بحث جابجایی، در واقع کلیدی داده و کلید دیگری می‌گیریم و به هیچ عنوان مردم را بدهکار نمی‌کنیم. شهردار تبریز اضافه کرد: مطمئن هستیم جمعیت هدف، امکان پرداخت قسط و دیون و غیره را ندارند و طرحی که آغاز کردیم مورد استقبال این افراد قرار خواهد گرفت. وی با اشاره به آخرین وضعیت تملک بافت چوخورلار نیز اظهار کرد: بافت چوخورلار را به عنوان پایلوت طرح جابجایی کلید به کلید انتخاب کردیم که حدود ۸۰ درصد آن تملک شده و پیگیر تأمین منابع مالی برای اتمام بحث تملک هستیم. شهردار تبریز خاطر نشان کرد: نکته جالب اقدامات شهرداری در حوزه بافت فرسوده و طرح جابجایی کلید به کلید این است که برای این طرح ریالی تسهیلات بانکی اخذ نشده و از منابع داخلی شهرداری استفاده کردیم. شهین باهر با اشاره احداث شهرک جوانان در بافت فرسوده شهری نیز گفت: بحث شهرک جوانان را به صورت جدی پیش برده و تقریباً مطالعات اولیه انجام شده و طرح‌های آن آماده و نقشه برداری انجام شده است.



شهردار تبریز از کلنگ‌زنی فاز اول طرح بازآفرینی و جابجایی در بافت فرسوده و حاشیه‌نشین این شهر با عنوان «کلید به کلید» به تعداد ۲ هزار واحد در فروردین ۱۴۰۰ خبر داد. ایرج شهین باهر در گفت و گویی اظهار کرد: این طرح برای اولین بار در کشور توسط شهرداری تبریز آغاز شده است و در این رابطه توافق خوبی با راه و شهرسازی و قرارگاه خاتم‌الانبیا انجام داده‌ایم و به صورت جدی موضوع را پیش می‌بریم. وی افزود: ۶۵۰ واحد مسکونی در شهرک اندیشه و ۲۲۰ واحد مسکونی در منطقه اسد گلی برای جابجایی در دست احداث داریم که البته دو بلوک آن در حال تکمیل بوده و بعد از انجام جابجایی، بلوک‌های بعدی را آغاز می‌کنیم.

های این سازمان برای سال ۱۴۰۰ نیز گفت: الحاق ۲۰۰ دستگاه تاکسی هیبریدی تویوتا و فعالیت در مسیرهای خاص مثل راه آهن، فرودگاه و ترمینال، خروج ۳۰۰ دستگاه تاکسی پیکان، اعطای ۲۰۰ وام کم‌بهره در سال آینده، عقد قرارداد با شرکت اسقاط خودرو، تهیه برچسب و تعیین مسیر تاکسی‌ها و ۵۰۰ نوسازی تاکسی، جزو برنامه های سال آینده سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز است. او با اشاره به فعالیت‌های کرونایی سازمان تاکسی رانی نیز گفت: توزیع ماسک، ضدعفونی تاکسی‌ها، توزیع ۲۵۰۰ بسته معیشتی به ارزش یک میلیون تومان، توزیع ۱۶ تن مرغ در بین تاکسیرانان از جمله برنامه های سازمان تاکسیرانی در ایام کرونایی است.

افزایش آمار مسافر و پرواز فرودگاه تبریز در بهمن ماه

است که حکایت از افزایشی ۵۱ درصدی دارد. وی گفت: در بخش پروازهای خارجی نیز تعداد ۴۹ پرواز در دی ماه به ۶۹ پرواز در بهمن ماه رسیده است که نشان از افزایشی ۴۱ درصدی دارد. وی خاطر نشان کرد: در بخش پرواز و مسافر داخلی نیز به ترتیب دو و شش درصد افزایش در مدت مشابه وجود داشته است.

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی از افزایش آمار مسافر و پرواز فرودگاه تبریز در بهمن ماه سالجاری خبر داد. رامین آذری با بیان اینکه آمار فرودگاه تبریز در سه بخش پرواز، بار و مسافر در بهمن ماه ۹۹ نسبت به ماه قبل از افزایش قابل ملاحظه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: بیشترین افزایش مربوط به جابجایی مسافر خارجی است که از تعداد ۶۰۳۴ مسافر در دی ماه ۹۹ به تعداد ۹۰۹۲ مسافر در بهمن ماه سالجاری رسیده



هشت سال تلاش

برای نوسازی مدارس آذربایجان شرقی



معایب مدارس استان، ادامه یابد. صدقی اظهار کرد: خیران در توسعه و نوسازی مدارس روستایی و شهری در آذربایجان شرقی همیشه پای کار بودند و با کمک آنان توانستیم در سطح استان بیشتر مسائل و مشکلات مدارس را حل کنیم.

وی با بیان این‌که ۵۰ درصد ساخت و ساز مدارس آذربایجان شرقی با مشارکت خیران انجام می‌شود، مردم استان را به شرکت در پویش «آجر به آجر» برای مدرسه سازی دعوت کرد و افزود: وزارت آموزش و پرورش و سازمان نوسازی مدارس، پویشی را تحت عنوان «آجر به آجر» در سایت و فضای مجازی به راه انداخته اند و از همه افراد نیکوکار برای پیوستن به این امر خیرخواهانه در راستاس ساخت مدرسه دعوت می‌کنیم.

صدقی هدف از این اقدام را اشاعه فرهنگ مشارکت برای مدرسه سازی و استفاده از ظرفیت خیران عنوان کرد و گفت: همه ساله، خیران برای کار خیر مدرسه سازی قدم برمی‌دارند؛ اما امسال برای همگانی شدن این کار خیر، پویش مردمی «آجر به آجر» اجرا می‌شود تا با اهدای یک آجر هم که شده، امکان مشارکت برای همه اقشار جامعه در ساخت و توسعه مدارس فراهم شود.

کسب رتبه های برتر در دولت تدبیر و امید
کسب رتبه اول بین دستگاه های اجرایی در خصوص عملکرد طرح های عمرانی استانی در سال ۹۲، کسب رتبه اول در برگزاری جشنواره های خیران مدرسه ساز، جمع آوری تعهدات خیران مدرسه ساز و تحویل سریع مدارس احداثی خیران در بین ادارات کل نوسازی مدارس استان ها از سال ۹۲ تا ۹۸، کسب رتبه برتر بین دستگاه های اجرایی استان در جشنواره شهید رجایی سال ۹۷، کسب رتبه دستگاه برتر در اقامه نماز در بین دستگاه های اجرایی استان، مطرح شدن دستگاه در سازمان مدیریت و برنامه ریزی و در بین دستگاه های اجرایی استان بعنوان دستگاهی که همیشه دارای ابتکارات جدید و طرح های ارزنده است، کسب رتبه برتر بین دستگاه های اجرایی استان در جشنواره شهید رجایی سال ۹۸، کسب عنوان اول مدیر کل برتر جهادی در بین مدیران اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، کسب رتبه سوم کشوری در خدمت رسانی به روستائیان، کسب رتبه اول بین ادارات کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ها در خصوص ارزیابی عملکرد از سوی وزارت آموزش و پرورش و رتبه سوم جشنواره شهید رجایی در سال ۹۹ در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی، از جمله عملکرد اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در طول دولت تدبیر و امید است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به نقش خیران در توسعه و نوسازی مدارس روستایی و شهری، با تاکید بر حمایت همه جانبه مسئولان از خیران در راستای توسعه و تجهیز مدارس، گفت: با توجه به حساسیت‌های این اداره کل در جهت تحقق خواسته‌های خیران مدرسه ساز و مدرسه یار، طبق معیارهای مشخص و قانونی عمل خواهیم کرد.

صدقی از مشارکت ۱۲۰ درصدی خیران استان نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: خیران در سال گذشته ۱۰۰۰ میلیارد ریال و امسال هم ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال کمک و مشارکت کرده اند.

وی مبلغ تعهد خیران آذربایجان شرقی در امر مدرسه سازی در سال ۱۳۹۲ را ۴۴۵ میلیارد و ۴۹۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: از این میزان ۲۳۶ میلیارد ریال تحقق یافته است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی مبلغ تعهد خیران استان در سال جاری را ۲ هزار و ۸۶ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: از این مبلغ، ۷۳۰ میلیارد ریال تحقق یافته است.

احداث، تخریب، بازسازی و مقاوم سازی فضاهای آموزشی

معاون اجرایی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در گفت و گو با ایرنا، تعداد کلاس های درس احداث شده در سال ۱۳۹۲ را ۱۱ هزار و ۳۵۴ کلاس درس اعلام کرد و گفت: این رقم در سال ۱۳۹۳ به ۲۰ هزار و ۸۷۲ کلاس، در سال ۱۳۹۸ به ۷۳ هزار و ۵۷۵ کلاس افزایش یافته و در سال جاری ۱۲ هزار و ۹۸۰ کلاس درس احداث شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به نقش خیران در توسعه و نوسازی مدارس روستایی و شهری، با تاکید بر حمایت همه جانبه مسئولان از خیران در راستای توسعه و تجهیز مدارس، گفت: با توجه به حساسیت‌های این اداره کل در جهت تحقق خواسته‌های خیران مدرسه ساز و مدرسه یار، طبق معیارهای مشخص و قانونی عمل خواهیم کرد.

صدقی از مشارکت ۱۲۰ درصدی خیران استان نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: خیران در سال گذشته ۱۰۰۰ میلیارد ریال و امسال هم ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال کمک و مشارکت کرده اند.

وی مبلغ تعهد خیران آذربایجان شرقی در امر مدرسه سازی در سال ۱۳۹۲ را ۴۴۵ میلیارد و ۴۹۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: از این میزان ۲۳۶ میلیارد ریال تحقق یافته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی مبلغ تعهد خیران استان در سال جاری را ۲ هزار و ۸۶ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: از این مبلغ، ۷۳۰ میلیارد ریال تحقق یافته است.

احداث، تخریب، بازسازی و مقاوم سازی فضاهای آموزشی

معاون اجرایی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در گفت و گو با ایرنا، تعداد کلاس های درس احداث شده در سال ۱۳۹۲ را ۱۱ هزار و ۳۵۴ کلاس درس اعلام کرد و گفت: این رقم در سال ۱۳۹۳ به ۲۰ هزار و ۸۷۲ کلاس، در سال ۱۳۹۸ به ۷۳ هزار و ۵۷۵ کلاس افزایش یافته و در سال جاری ۱۲ هزار و ۹۸۰ کلاس درس احداث شده است.

مدارس آذربایجان شرقی به عنوان محمل و محفل اصلی آموزش و تربیت آینده‌سازان این دیار، در هشت سال اخیر تحولات زیادی را از منظر ساخت واحدهای آموزشی جدید، نوسازی و مستحکم‌سازی واحدهای فرسوده و استانداردسازی سیستم های گرمایش شاهد بوده است.

تعلیم و تربیت یکی از مهمترین نیازهای بشر در عصر حاضر است و آموزش و پرورش موثرترین رابط بین دولت و مردم می باشد؛ براین اساس تمام تلاش دولتمردان این است که با فراهم نمودن اسباب یادگیری از جمله کلاس و مدرسه مناسب و استاندارد فرآیند آموزش به نحو احسن انجام شود.

دولت تدبیر و امید باوجود کاهش درآمدها، توجه به امر تعلیم و تربیت و توسعه فضاهای آموزشی و کیفی سازی مدارس را در اولویت قرار داده و از ابتدای دولت تاکنون اهتمام خود را بر تحقق این امر گذاشته است؛ به طوری که افزایش چهار برابری اعتبارات نوسازی مدارس کشور و اختصاص روزانه ۸۴ میلیارد ریال اعتبار برای مدرسه سازی در دولت تدبیر و امید گویای این حقیقت است.

همچنین در دولت یازدهم به طور میانگین روزانه ۲۰ میلیارد ریال برای نوسازی، توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی کشور هزینه شده است که این میزان از ابتدای دولت دوازدهم تا کنون یعنی از سال ۹۶ تا ۹۹ با افزایش ۲۵۵ درصدی به ۷۱ میلیارد ریال افزایش یافته است.

سهم اعتبارات عمرانی و متفرقه سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس از مجموع اعتبارات عمرانی کشور در دولت یازدهم ۲۰۵ درصد بوده است که در دولت دوازدهم به ۴۰۷ درصد افزایش یافته است.

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در سایه تلاش های شبانه روزی دولت تدبیر و امید و حمایت های خیران اقدامات ارزنده ای در جهت ساخت، مقاوم سازی و تکمیل و تجهیز مدارس در هشت سال انجام داده است.

رشد ۲۰۶۷ برابری اعتبارات استانی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در گفت و گو با ایرنا، اعتبارات استانی مصوب در سال ۱۳۹۲ را ۸۳ میلیارد و ۴۸ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۲۲۲ میلیارد و ۱۱۸ میلیون ریال افزایش یافته است.

پیام صدقی خاطر نشان کرد: همچنین اعتبارات ملی تخصیص یافته در سال ۱۳۹۲ مبلغ ۳۵۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بود که این رقم در سال ۱۳۹۹ به یک هزار و ۳۱۵ میلیارد ریال افزایش یافته است.

مشارکت مردمی ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریالی در نوسازی مدارس

صرفه جویی در مصرف آب



مهدی باکری



ارومیه را نیز بر عهده داشت. باکری اندکی پس از آغاز جنگ ایران و عراق ازدواج کرد و یک روز پس از ازدواج نیز عازم جبهه های جنوب شد. مهدی باکری در مدت کوتاهی مدارج ترقی

مهدی باکری در ۳۰ فروردین ۱۳۳۳ در میندوآب و در خانواده ای مذهبی زاده شد. در کودکی مادرش را از دست داد. برادر بزرگتر او، علی باکری از اعضای سازمان مجاهدین خلق بود. وی پس از اخذ مدرک دیپلم متوسطه، وارد دانشگاه تبریز شد و در رشته مهندسی مکانیک شروع به تحصیل کرد. در دوران دانشجویی، فعالیت سیاسی را آغاز کرد. همان زمان وی توسط ساواک شناسایی شد و بارها برای بازجویی و تحت نظر آزاد شد. در حین تحصیل خبر مرگ برادرش، علی باکری را به وی دادند، که توسط رژیم پهلوی اعدام شده بود. با وقوع انقلاب مهدی باکری نقش فعالی در سازماندهی بخشی از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی داشت. وی برای مدتی نیز شهردار ارومیه بود و دوره کوتاهی نیز دادستان دادگاه انقلاب ارومیه بود. او همزمان با فعالیت در سپاه، مسئولیت شهرداری

را در سپاه پاسداران طی کرد. در عملیات فتح المبین با عنوان معاون تیپ نجف اشرف حضور داشت، که در همان عملیات از ناحیه چشم مجروح شد. پس از بهبود به جبهه بازگشت و در عملیات هایی چون عملیات بیت المقدس، رمضان، مسلم بن عقیل، والفجر مقدماتی، والفجر ۱ تا ۴ و عملیات خیبر در سمت های مختلف فرماندهی شرکت کرد. در مجموعه عملیات های والفجر با عنوان فرمانده لشکر عاشورا فعالیت می کرد. در خلال انجام عملیات خیبر، به مهدی باکری خبر داده شد، که برادرش حمید باکری در صحنه نبرد کشته شده است و می خواهد برای بازگرداندن پیکر او گروهی را اعزام نمایند، اما وی ممانعت می کند و از پشت بی سیم این جمله را به زبان می آورد: همه آن ها برادرای من هستند اگر توستید همه را برگردونید حمید را هم بیاورید

استاد شهریار

گرچه پیر است این تم ، دل نوجوانی میکند
در خیال خام خود هی نغمه خوانی میکند
شرمی از پیری ندارد قلب بی پروای من
زیر چشمی بی حیا کار نهانی میکند
عاشقی ها میکند دل ، گرچه میداند که غم
لحظه لحظه از برایش نوحه خوانی میکند
هی بسازد نقشی از روی نگاری هر دمی
در خیالش زیر گوشش پرده خوانی میکند
عقل بیچاره به گل مانده ولیکن دست خود
داده بر دست دل و ، با او تباری میکند
گیج و منگم کرده این دل ، آنچنانی کاین زبان
همچو او رفته ز دست و ، لنت رانی میکند
گفتمش رسوا مکن ما را بدین شهرو دیار
دیدمش رسوا مرا ، سطح جهانی میکند
بلبلی را دیده دل اندر شبی نیلوفری
دست وپایش کرده گم، شیرین زبانی میکند

خجل شدم ز جوانی که زندگانی نیست
به زندگانی من فرصت جوانی نیست
من از دو روزه هستی به جان شدم بیزار
خدای شکر که این عمر جاودانی نیست
همه بگریه ابر سیه گشودم چشم
در این افق که فروغی ز شادمانی نیست
به غصه بلکه به تدریج انتحار کنم
دریغ و درد که این انتحار آنی نیست
نه من به سیلی خود سرخ میکنم رخ و بس
به بزم ما رخی از باده ارغوانی نیست
ببین به جلد سگ پاسبان چه گرگانند
به جان خواجه که این شیوه شبانی نیست
ز بلبل چمن طبع شهریار افسوس
که از خزان گلشن شور نغمه خوانی نیست



کرونا و تحریم ها، روابط بین دولت، بخش خصوصی و بانکها در مسیر بسیار همواری در جریان است. استاندار آذربایجان شرقی به آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان نیز اشاره کرد و با ادای احترام به مقام شامخ شهدای سلامت و خدمت، گفت: بیماری کرونا در استان، مدیریت شده ولی از بابت ازدحام مردم در اماکن عمومی و شیوع ویروس جهش یافته کرونا نگران هستیم. وی ادامه داد: در حال حاضر، میانگین تعداد فوتی های ناشی از بیماری کرونا در استان به دو نفر در روز و تعداد بستری ها نیز به ۳۹۰ نفر کاهش یافته است. به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، در مانگاه بانک ملی ایران در دو طبقه و در مساحتی نزدیک به ۴۰۰ مترمربع احداث شده است.

تعداد شرکت های دانش بنیان آذربایجان شرقی کمتر از میانگین کشوری است

ارشد فرایندی افزاینده و روند پذیرش کاردانی نیز کاهش یافته که نشان می دهد، مهارت ها در استان کاهش یافته است. سوزنچی با اشاره به رشد مقالات علمی و پژوهشی استانی در وب او ساینس و روند نوسانی میزان مقالات داخلی، گفت: عمده مقالات استان در این سایت خارجی در حوزه پزشکی بوده و سپس بخش های فیزیکی، فناوری، و در مراتب بعدی علوم انسانی را در برمی دارد. در مقالات فارسی زبان نیز عمده مقالات در حوزه علوم انسانی و سپس پزشکی است. وی افزود: پرتکرارترین موضوعات مقالات استان مربوط به جغرافیای شهری، پزشکی و توسعه اقتصادی و برنامه ریزی در نشریات داخلی بوده است، در حالی که تکنولوژی مواد غذایی کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

معاون خط و مشی گذاری ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: تعداد شرکت های دانش بنیان آذربایجان شرقی کمتر از میانگین کشوری است. ابراهیم سوزنچی کاشانی گفت: این سند تنها یک مطالعه اولیه در این حوزه و با استناد بر آمارها تا سال ۹۶ بوده که در صورت همکاری مسئولان استانی، می توان آن را به یک سند توسعه استانی تبدیل کرد. وی افزود: بر اساس مطالعات انجام گرفته، در ارزیابی وضعیت دانشجویان استان می توان گفت که اغلب دانشجویان در رشته های فنی مهندسی و علوم انسانی تحصیل کرده و در رتبه های بعدی نیز رشته های علوم پایه و پزشکی، کشاورزی و هنر قرار دارند. وی ادامه داد: طی سال های گذشته، روند پذیرش کارشناسی

کاهش مسافر ناوگان اتوبوسرانی در دوران کرونایی



انبار قطعات نیز راه اندازی شده است. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه، تعداد اتوبوس های فعال شهر تبریز را ۷۲۱ اتوبوس دانسته و اعلام کرد: بر اساس استانداردهای لازم،

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه از کاهش مسافر ناوگان اتوبوسرانی در دوران کرونایی خبر داد که حاصل آن ضرر ۹ میلیارد تومانی برای بخش دولتی و خصوصی است. ایمان غنی زاده در بررسی عملکرد سه ساله شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه گفت: حرکت به سمت هوشمندسازی و شفافیت، مدیریت هزینه ها، ارائه خدمات کیفی، و راه اندازی سیستم تعرفه الکترونیکی از جمله اقدامات شرکت در این سه سال است. او افزود: در بحث هوشمندسازی، از هدررفت سالانه ۳۰۰ هزار برگ کاغذی پیشگیری کرده و در کنار آن سامانه مدیریت ماشین آلات و سامانه سیستمی